D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 950/2008 de 1 de Julho de 2008

Por meu despacho no uso de competências delegadas foram autorizadas as renovações de contratos de trabalho a termo resolutivo de serviço docente referente ao ano escolar de 2007/2008 dos professores abaixo indicados:

Escola Secundária Domingos Rebelo

Em despacho de 27 de Novembro de 2007:
Maria Odete Pinho Cabral, por ratificação até ao dia 21 de Fevereiro de 2008

Escola Básica e Secundária de Nordeste

Em despacho de 23 de Maio de 2008:
Ana Cláudia Amorim Pereira Soares, por ratificação mais 30 dias com inicio a 11 de Maio de 2008

Escola Básica e Secundária Tomás de Borba

Em despacho de 20 de Maio de 2008:
Sérgio Manuel Duarte Santos, por mais 30 dias com inicio a 28 de Maio de 2008

20 de Junho de 2008. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espinola Moniz.